第３号様式（第８条関係）

平成　　年　　月　　日
　　　西之表市長　八板　俊輔　様
住所
氏名

 eq \o\ad(事業所設置奨励金申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　平成　　年　　月　　日指令第 　 号で指定を受けましたが、西之表市企業等立地促進条例に規定する事業所設置奨励金の支給を受けたいので、同条例施行規則第８条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	対象年度
	　　平成　　年度　事業所設置奨励金

	奨励金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	指令番号
	指　令　第　　　号

	所在地

	企業名

	代表者氏名

	企業施設設置工事
	　　　　平成　　年　　月　　　日完成

	操業開始年月日
	　　　　平成　　年　　月　  　日

	投下固定資産総額
	円

	操業開始時の雇用者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
（うち新規地元雇用者数　　　　　　 　 　　人）

　（添付書類）
　　１　投下固定資産総額を証する書類（初年度申請時のみ添付）
　　２　事業収支決算書（償却資産計算書含む）
　　３　奨励金の算出根拠を明らかにする書類
　　４　市税等納税証明書